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Bu çalışma yalnızca bilgilendirme amaçlı hazırlanmıştır. Çalışmada yer alan analiz ve değerlendirmelerin kullanılması tamamen 

tercihe bağlı olup, hiçbir koşulda yatırım tavsiyesi biçiminde yorumlanmamalıdır. Çalışmada kullanılan veriler kamuya açık ve 

güvenilir olduğu düşünülen kaynaklardan derlenmiştir. Yine de, bu çalışmadaki bilgilerin ve yorumların kullanılmasının ve/veya 

sunulan verilerdeki hata ve eksikliklerin doğurabileceği her türlü olumsuz sonuçtan dolayı Türk Girişim ve İş Dünyası 

Konfederasyonu ve her ne akitle bağlı olursa olsun her türlü çalışanı hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. 
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TÜRKİYE EKONOMİSİ 

 Mart ayında mevsim etkilerinden arındırılmış işsizlik oranı %9,7’ye (Şubat’ta %9,9), genç işsizlik oranı ise 

%16,8’e (Şubat’ta %17,3) geriledi. Mart ayında tarım hariç her sektörde yeni istihdam yaratıldığı görüldü. 

 Mayıs ayında Merkezi Yönetim Bütçesi 3,7 milyar lira fazla verdi (bir önceki sene aynı ay 1,6 milyar lira 

fazla verilmişti). İç borç faiz ödemelerindeki artış nedeniyle bu ay faiz giderleri bir önceki aya göre arttı ve 

5 milyar lira oldu (önceki ay 2,7 milyar). Böylelikle yılın ilk beş ayında bütçe 9,1 milyar lira fazla verdi. 

 Merkez Bankası Beklenti Anketi’nin sonuçlarına göre yıllık enflasyon beklentisi Haziran ayı için %7,64’e 

(önceki ay %7,8), aylık enflasyon beklentisi ise %0,11’e (önceki ay %0,65) geriledi. Katılımcıların dolar 

kuru ay sonu beklentisi 2,94 lira olurken yılsonu dolar kuru beklentisi değişmedi ve yine 3,10 lira oldu. 

 Nisan ayında özel sektörün yurtdışından sağladığı uzun vadeli kredi borçları 8,9 milyar artarak 204,5 milyar 

dolar olurken, kısa vadeli borçlar ise 1,4 milyar dolar azalarak 19,2 milyar dolar oldu. 

 TÜİK, 2015 yılı Satınalma Gücü Paritesi’ne göre kişi başı gayrisafi yurtiçi hasıla endeksini 53 olarak 

açıkladı. Avrupa Birliği İstatistik Ofisi (Eurostat) ile ortak hazırlanan endekse göre Türkiye, 100 olan 

Avrupa ortalamasının 47 puan altında kaldı. Endeks geçen sene de aynı değeri almıştı. 

 Bu hafta gözler Merkez Bankası’nın Para Politikası Kurulu’nda olacak. Piyasaların beklentisi faiz üst 

bandında yeniden 25-50 puan arası indirime gidilmesi yönünde. 

 

DÜNYA EKONOMİSİ 

 Avrupa’da piyasalar bu hafta Brexit referandumu, Avrupa Merkez Bankası’na açılan dava ve İspanya’daki 

genel seçimler ile çalkalanıyor. 23 Haziran’da gerçekleşecek İngiltere’nin AB’den ayrılma (Brexit) 

konusundaki referandum öncesinde IMF, İngiltere’nin AB’de kalacağı beklentisinde olduğunu açıkladı.  

 Fed Başkanı Janet Yellen, geçen hafta yapılan komite toplantısının ardından Brexit sonucunun faiz kararları 

için önemli bir etken olacağını açıkladı. Yellen, Temmuz ayında faiz artırımının mümkün olduğunu söyledi.  

 Almanya Merkez Bankası Bundesbank, ilk çeyrekte iyi bir başlangıç yapan ekonomik büyümenin ikinci 

çeyrekte ihracat ve inşaat sektöründeki gerileme nedeniyle ilk çeyreğe göre azalabileceğini açıkladı. 

 Hindistan Merkez Bankası Başkanı Raghuram Rajan, Eylül ayında süresinin dolması ile birlikte görevinden 

ayrılacağını açıkladı. Rajan’ın bu açıklaması, Hindistan hükümetine yakın isimlerin kendisini faizleri 

yüksek tutmakla eleştirmesinin ardından geldi.  

 IMF, Japonya’nın Abenomics’i tekrar harekete geçirmemesi durumunda %2 enflasyon hedefine 

ulaşmasının yıllar alabileceğini açıkladı. 
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Şekil 1: İşsizlik ve istihdam oranları, yüzde 

(Ocak 2005 – Mart 2016) 

 
 

Şekil 2: Merkezi Yönetim Bütçesi (Ocak 2008 – 

Mayıs 2016) 
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